財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中苗小區各教會

發文日期：中華民國 114 年 3 月 3 日

發文字號：真中區牧字第 114-033 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議記錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中苗小區職務會會議紀錄，請查照。

正本：中苗小區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7 樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

（教牧.宣道.教育）

總務負責人

（事務.資訊）

財務負責人

（會計.出納）
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

中苗小區 114年 2月職務會會議記錄

時間：114 年 2 月 22 日 20：00-21：30

地點：清水教會

主席：林琦君姊妹

紀錄：鄭信偉弟兄

出席：（37 位）

苗  栗：楊建祥、徐子凡

卓  蘭：溫雲萍、姚文治、李莅、呂榮恩

豐  原：潘思祈、謝基耀、連德偉

西臺中：黃國智、黃得生

永  福：方凰海、曾健中

沙  鹿：林琦君、劉文彬、林琦偉、阮佳香、鄭信偉、何惠芬、劉健民

清  水：林信宏、陳淨宜、簡思祈、黃宏文、陳惠蘭、黃文安、林靈通

北臺中：黃晨光、吳文賢

大  雅：薛恩霖、蔡麗雪、張秀花、賴雯珍、李月英

自  強：曾俊雄、謝慈慧

傳  道：楊佳聲

一、主席報告：

1.感謝天父真神帶領各教會會務推動。

2.麻煩各教會配合小區會務運作。

○1 職務會議資料共同協作配合。

○2 會議召開方式說明（參見附件一）。

3.配合教區計畫。

二、前次會議決議事項辦理情形：

一號案：

案由：中苗小區 114 年度工作計畫

說明：一、依教區年度工作計劃辦理。

    二、依小區需求規劃項目及主辦單位如下：

計畫項目 主辦教會 日期 預算 說明

初信及慕道者慕恩訪問活動

（山線）
大雅 主辦教會訂定 60,000 元 前次苗栗主辦

初信及慕道者慕恩訪問活動

（海線）
永福 主辦教會訂定 60,000 元 前次沙鹿主辦

小區職務人員會議（上半年） 清水 114/2/22 3,000 元 依輪值表辦理

小區職務人員會議（下半年） 西臺中 114/08/23 3,000 元 依輪值表辦理

中區詩歌佈道會 教區 教區提供計畫  四小區協辦

三、歷年活動主辦教會、2025 行事曆詳見附件。

辦法：核定後提報教區審核。

決議：10 票同意，通過辦理。

辦理情形：

1.初信及慕道者慕恩訪問活動（山線），主辦教會：大雅

○1 目前正在籌劃中，日期預定在 114/6/1 舉辦。

○2 預定地點：竹東教會（見證.詩歌聯誼）

南寮教會（見證.詩歌聯誼.午餐）

2.初信及慕道者慕恩訪問活動（海線），主辦教會：永福

○1 目前正在籌劃中，日期預定在 114/6/1 舉辦。

○2 預定地點：溪湖教會（見證.詩歌聯誼.福音短講.午餐）

花壇教會（見證.詩信仰分享.茶敘）

3.小區職務人員會議（上半年）；日期：114/2/22；地點：清水

○1 114/01/10 教區發開會通知，定 114/2/22 於清水教會舉開。

4.小區職務人員會議（下半年）；日期：114/8/23；地點：西臺中

○1 持續辦理。

5.中區詩歌佈道會

○1 請教區提供計畫，四小區協辦。

二號案：

案由：中苗小區事工發展基金透支，提請討論。

說明：

一、本基金目前結餘 21,478 元。

二、今年度沙鹿教會辦理海線慕恩之旅，尚未請款 48,745 元。

三、因物價上漲，導致各活動費用提高，本年度呈現透支現象。

四、明年度預算金額需求為 16 萬元。

辦法：

依預算需求金額，依小區時間教會今年度經常費奉獻比率分配負擔金額。

討論：

一、依明年度計畫需求金額，規劃各教會需分擔金額。

二、需求金額明細如下：

a.113 年透支金額為 26,997 元（目前結餘 21,748－應付沙鹿教會辦理慕恩活動

支付款 48,745 元）

b.114 年度預算金額 126,000 元。

結論：明年計畫需求金額 16 萬元，依中苗小區時間教會之經常費比率分擔

（由教區提供各教會按比率分擔金額）。

前次決議：9 票同意，通過辦理。

教會 金額 113 年 8 月 18 日教區核算本案各教會應分擔金額

如左。

請於 9 月 30 日前匯款至召集教會北臺中教會

銀行：合作金庫銀行（代號：006）

分行：昌平分行（代號：2033）

帳號：2033872118406

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會北臺中教會

匯款後，請於中區財務股負責人 Line 群組知會

北臺中教會出納股杜信宏弟兄，

以利開立內部往來憑證。

苗栗 4,800

卓蘭 4,800

豐原 25,600

清水 11,200

沙鹿 14,400

自強 4,800

永福 25,600

大雅 8,000

西臺中 30,400

北臺中 30,400

合計 160,000

辦理情形：辦理完成。

本次決議：結案。

三、小區區務報告：

（一）工作報告：(輪值教會教牧：沙鹿教會林琦君姊妹)

1.輪值日期，114/1/1～115/06/30

2.113 年下半年小區職務人員會議，於北臺中教會舉辦完成。

3.職務會議

a.資料共同協作配合

b.會議召開方式說明（參見附件一）

（二）財務報告：(輪值教會財務：沙鹿教會劉健民弟兄)

中苗小區事工發展基金收支報告：截至目前為止中苗小區餘額 128,478 元。

中苗小區事工發展基金收支結存表（113 年 8 月-114 年 1 月）

四、各教會會務分享及工作計畫：

（一）西臺中教會

113 年下半年會務分享：

1.113 年下半年靈恩會，靈洗 14 位、水洗 4 位、領杯 257 位。

2.10/27 本會協助彰南福音中心舉辦福音茶會，由兒教組全體師生及家長參與。

3.12/28 舉行敬老會，受敬長輩：82 位（夫妻 15 對、弟兄 29 位、姊妹 53 位）

4.樂齡學習活動，固定每週四上午 8:30－11:30，目前固定約 30 幾人參加，約有

4-6 位慕道朋友。

日期 科目 摘要 收入 支出 餘額 經手

113/11/18 代管小區收入 北臺中匯入前期結存   181,478 沙鹿

113/11/30 代管小區收入 慕恩之旅（沙鹿主辦）  50,000 131,478 沙鹿

114/01/11 代管小區支出 中苗小區職務會茶點費  3,000 128,478 清水

114 年度西臺中教會行事曆

一月：114 年信徒會議 1/18（星期六下午）

二月：生命成長講座 2/18、2/21，月佈道會 2/22（星期六下午）青教組承辦。

三月：3/15（星期六）定期佈道、聖經講習。

四月：事工人員靈修會、福音茶會、上半年靈恩佈道會（4/15-4/20）

五月：中區宣道同工成長營 5/24-5/25。

六月：婚姻專題、6/21（星期六）定期佈道、中區海線慕恩之旅

（二）豐原教會

1.113/9/13-14 宣道週：來去傳福音！你準備好了嗎？賴大成傳道

2.修繕工程於 113 年 10 月初完成。

3.113/10/12 福音見證會，邀請北興教會吳麗玉姊妹見證。

4.113/10/15-20 秋季靈恩佈道會，新受洗 1 位。

5.113/11/29-30 聖經講習會-撒迦利亞書，張超雄船道

6.113/12/21 下午 2:00 冬季季佈道會-虛空的虛空

7.113/12/29 五十周年感恩特別聚會

8.114/2/15 敬老會

9.114/2/22 下午 2:00 春季季佈道會-精彩人生，更盼永生

10.114/3/16 戶外詩歌佈道會-南陽公園

11.114/4/12 下午 2:00 福音見證會

12.114/4/15-20 春季靈恩佈道會

（三）永福教會

113/8/17 月佈道會-「與主有分的洗腳」（趙英傑傳道）

113/8/18「逢甲團契」想家聚會

113/8/18 教育股全體師生親子一日遊（沐卉親子農場）

113/8/18 一樓前廳增設固定式海報機（可將海報圖檔存在雲端端設定撥放）減

少海報張貼。

113/9/7 月佈道會-「領受生命的聖餐」（趙英傑傳道）

113/9/14-17 東海團契迎新出遊

113/9/17-22 秋季靈恩佈道會-「真實的虔誠」（顏永光傳道、林永基長老）

113/10/5 月佈道會-「永遠同住的聖靈」（趙英傑傳道）

113/10/5 全教會聯誼活動-戶外烤乳豬（中堅團契主辦）

113/10/25-26 婚姻週-「婚姻當然要幸福」（臺北教會曾恩榮長老）

113/10/27 詩頌組「學習之旅」（訪問關東橋教會）

113/11/9 月佈道會-「分別為聖的安息」（趙英傑傳道）

113/12/7 詩歌音樂佈道會

114/111 年度敬老會

114/1/24-25 專題聚會-「服事的精神與態度」（張超雄傳道）

114/3/9 音樂事奉培訓課程（羅雅儀傳道娘、劉夜蘭姊妹）

114/3/16 支援彰南福音中心-「在主裡成為新造的人」

114/3/30 戶外音樂佈道會及親子活動

114/4/18-13 春季靈恩佈道會

114/4/19-20 中堅團契出遊

114/6/1 承辦中苗小區海線慕恩之旅-訪問溪湖與花壇教會、糖廠小火車之旅

114/6/8 全教會年度旅遊（預案）

114/6/29 戶外型福音茶會（預案）

（四）北臺中教會

1.113 下半年靈恩佈道會，水洗 12 人，靈洗 2 人（平日 12 人），領杯 408 人。

2.家庭祭壇是推動信仰成長的重點工作：

○1 本會依教會讀經進度，每年製作「比蜜甘甜讀經記事本」，每月可依完成進度

兌獎。

○2 「每日靈糧-家庭祭壇」社群，按本會讀經進度傳送有聲聖經視頻及相關講道

視頻供信徒建立每日讀經之個人及家庭祭壇。

3.教牧股、宣道股、教育股，按規劃完成專題聚會（細項略）。

4.宣道股：

○1 每週四定期逐家佈道。

○2 每季規劃並執行一次定期佈道。

○3 每月 2 次真裡造就班及 2 次慕道初信讀經班。

○4 每日晚上 10 時福音同工於線上一起禱告。

5.114/1/4 上午完成敬老會。

6.「北臺中教會分社教會工作小組」持續規劃、執行教會分設計畫，小組同工定

於每週五聚會後一起為教會分設事工禱告。

（五）清水教會

1.113 年下半年靈恩佈道會領杯 90 人，受洗 1 人，靈洗 2 人

2.114/1/11 敬老會

3.114/3/11-16 春季靈恩佈道會

4.建堂進度：地下室工程 114/1/2 完成微型樁施作，1/14 完成鋼板樁施作，1/18

完成中間柱施作，2/14 開始地質改良工程施作。

（六）大雅教會

1.1/5 完成獻堂。

2.2/22 舉行宗教教育週。

3.3/18-23 福音週。

4.4/29-5/4 上半年度靈恩佈道會。

（七）自強教會

1.113 年 4、9 月完成戶外佈道及春季靈恩會（領杯 40 人、水洗 1 人）、秋季靈恩

會（領杯 44 人，靈洗 2 人）。

2.113/5/19（日）負責人同傳道關懷沙鹿教會關懷原鄉團契暨會後座談。

3.113/6/23 於太平教會舉辦原鄉團契聖經講習會（80 人）。

4.113/12/8 完成 30 週年感恩特別聚會（319 人）。

5.113/12/22 承辦彰南福音中心福音茶會及逐家佈道。

6.113 年 11 月大家一起來出遊計畫，因事工繁重而未執行。

7.114/1/18 新春感恩特別聚會暨敬老會，晚上 6:00 新春聯誼聚餐。

8.114/1/25-2/1 農曆年假返鄉，2/3 開始聚會。

9.114/4/23-27 春季靈恩佈道會。

10.原鄉團契計畫 4/19（星期六）晚上詩歌佈道於頂番婆國小（鹿和教會主辦）、

10/19 球類團康活動（自強教會主辦，沙鹿教會協辦）。

（八）苗栗教會

1.113 年春季靈恩佈道會靈洗 1 位，水洗 1 位，受洗的是教會弟兄的第三個小弟

兄（鍾碩仁小弟兄）。

2.113 年秋季靈恩佈道會靈洗 1 位，水洗 0 位。

3.113/11/3 室外詩歌佈道會，地點：苗栗教會戶外，參加對象：苗栗教會事工人

員 50 位、和美詩班提哥雅詩班 40 位、慕道親友 20 位，總共 110 位。

4.114/1/18 敬老會，受敬人員 27 位。

5.114/10/22 晚上（19:30-21:00）預計於苗栗車站後站前面辦室外音樂佈道會。

6.預計 114 年舉辦苗栗教會 50 週年聚會。

7.114/3/22 邀請松山教會蘇晉暉弟兄給予教會建堂一些建議。

（九）卓蘭教會

1.113 下半年靈恩佈道會：領杯 40 人，水洗 0 人，靈洗 1 人。

2.113 年 9 月新學年開始幼幼班聚會，目前均為小班至大班孩童，運用安息日中

午用餐後至下午聚會前的時間，以幼兒班教材做宗教教育學習。12 月敬老會，

讓小朋友上台獻唱學習的二首兒童詩歌。

3.113/12/28 舉辦年度敬老會。

4.卓蘭福音中心客家地區宣道事工，上午為卓蘭地區及上月跨區名單跟進，下午

目前有道大湖、東勢石城地區發傳道、逐家佈道。福音中心事工目前由中區及

駐牧傳道帶領，也期待中苗小區的弟兄姊妹能共同參與與協助。

5.114 上半年靈恩佈道會：5/1 晚上 7:30 佈道會，5/2 下午 2:00、5/3-5/4 靈恩會。

（十）沙鹿教會

1.113/08-12 月舉辦宗教教育季，包含：教育週、事奉週、靈恩會週、信仰週、宣

道週、大專班聖經營暨教員進修會、腓利門書房、宗教教育親子遊。

2.113/9/11 成立慢活樂齡活動，每月第二週的星期三上午，約 20-25 人參加，約

有 2-3 位慕道朋友。

3.113/12/14 信徒會議通過成立建築委員會。

4.114/1/19-3/11 舉辦全教會禱告 52 天活動，主題：「用禱告的手，重建城牆」。

5.114/3/5（星期三）關懷家庭一家一道菜。

6.114/3/8（星期六）下午 3:30 咖啡詩歌音樂會。

7.114/3/12-16 春季靈恩佈道會。

8.114/3/30（星期日）羅以團契想家。

9.114/5/7（星期三）沙鹿大專班福音茶會。

10.114/5/20、23、24 大專班聖經營暨教員進修會，士師記，簡明瑞傳道。

11.114/6/14（星期六）沙鹿大專班畢業典禮。

五、討論提案：

一號案：

案由：中區「卓蘭福音中心」開拓日需請中苗小區各教會動員福音人員協助開拓事宜案。

提案人：「卓蘭福音中心」主任陳錦榮傳道

說明：

一、依據中區工作計畫於 112 年 11 月 12 日下午 3 點於卓蘭教會召開宣道事工籌備

會（如附件二）。

二、113 年中區宣道組工作計畫已於 2 月 18 日（星期日）、2 月 28 日（星期三）於

卓蘭教會舉開宣道事工要領暨座談會（如附件三）。

三、由於彰濱區要來卓蘭路途遙遠，而且他們也有自己區域和教會的逐家開拓佈道

計畫工作安排在進行，還要來卓蘭協助大都反應已有困難。

四、在元月 15 日的傳道者進修會工作交通時也有提出討論，如今需分開以中苗小

區各教會為主，分工協助中區「卓蘭福音中心」開拓日的福音開拓聖工。

辦法：

一、請中苗小區各教會遴選「卓蘭福音中心」報名窗口人員一名。

二、請中苗小區各教會安排鼓勵福音人員於「卓蘭福音中心」每月第二週的星期三

福音日向各教會窗口人員一名報名。

三、或於福音日舉行前三至五日於卓蘭福音中心逐家佈道 LINE 群組報名，或 LINE

向陳子玲姊妹（暫時協助，以後再找中苗小區的同靈協助）報名，俾利用餐人

數統計、保險、及跟進和開拓任務編組。

四、其他。

決議：

一、9 票同意，通過辦理。

二、請中苗小區各教會宣道股『中區宣道股群組』回覆各教會『報名窗口人員一名』。

三、請中苗小區各教會多安排鼓勵福音人員參與「卓蘭福音中心」開拓日開拓聖工。

六、臨時動議：無

七、教區區負責報告：無

八、下次中苗小區開會：

輪值接待教會(依附件一如下)：

日期：114 年 8 月 23 日（六）晚上 8:00

地點：西臺中教會

小區召集人：沙鹿教會林琦君姊妹

【附件一】

中苗小區（以下稱本小區）職務人員會議召開方式說明

一、主辦召集教會

1.由本小區各教會輪值，輪值期間為1年半。

2.第一年的1/1至隔年的6/30；或第一年的7/1至隔年的12/31。

3.每年至少召開會二次小區會議。

4.輸值最後一次會議須提出辦理交接案。

二、輪值順序及開會順序如下：

順位 開會地點 開會日期 輪值教會 備註

1 大雅教會 112/08/19 北臺中教會 已辦理

2 豐原教會 113/02/24 北臺中教會 已辦理

3 北臺中教會 113/08/10 北臺中教會 已辦理

4 清水教會 114/02/22 沙鹿教會 已辦理

5 西臺中教會 114/08/23 沙鹿教會

6 卓蘭教會 115/02 沙鹿教會

7 沙鹿教會 115/08 西臺中教會

8 苗栗教會 116/02 西臺中教會

9 自強教會 116/08 西臺中教會

10 永福教會 117/02 卓蘭教會

備註：113年下半年會議之臨時動議決議項辦理；輪值表清水教會與沙鹿教會對調一次。

三、主辦召集教會，辦理本小區各項事務。

各股負責人 工作內容

教牧股
為召集人，規劃年度計畫、推動小區各項計畫、主

持各項會議、執行教區交辦事項

宣道股 規劃、執行慕恩之旅活動各項事務

資訊股 會議召開通知、會議記錄等各項資訊事務

財務股 掌理小區各項財務事務

出納股 掌理小區各項出納事務

四、歷年活動主辦教會

年度 慕恩-山線 慕恩-海線 福茶-山線 福茶-海線 音樂會-山線 音樂會-海線

102 苗栗8/30  豐原9/15 永福11/16 豐原11/16

102 北臺中8/9  北臺中3/10 永福6/16

103 苗栗12/6 清水6/28

104 北臺中8/15 沙鹿5/31   豐原5/23 沙鹿12/30

105 豐原8/19     沙鹿12/24

106 苗栗6/11   西臺中11/25

106 北臺中4/9

107 豐原6/24 西臺中6/3 苗栗7/1

108 大雅6/19 自強6/19    沙鹿3/24

109   北臺中1/31   永福2/29

110 豐原1/27 清水1/27

111 疫情停辦

112 北臺中6/4 西臺中12/17

113 苗栗6/23 沙鹿7/7

114 大雅 永福6/1

【附件二】

卓蘭教會開拓宣道事工附設福音中心籌備相關事宜報告書
楊佳聲傳道 2023/11/12 於卓蘭教會

前言：中區為廣傳福音、開拓偏鄉與未得之地，特於卓蘭教會設立宣道福音中心為

中苗區鄰近教會福音開拓示範點，以激勵卓蘭鄰近教會之長職、傳道、負責人、信

徒等對福音開拓事工之積極意識，並達成共識，俾將來更加推廣宣道事工之發展。

(備註：中苗區涵蓋中區及西區；開拓以中區為主西區為輔)

一、擬訂於 112 年 11 月 12 日下午 3 點假卓蘭教會召開宣道事工籌備會。

二、擬邀請參與籌備會議人員名單：中區教區負責人、西區宣道組、卓蘭職務人員、

顏望仁傳道、楊佳聲傳道、王光燦弟兄、吳岳峰傳道、李傳宏傳道、陳義道傳

道、張學明傳道、陳建祥弟兄(苗栗)、詹家昌弟兄(苗栗)、黃志清弟兄(豐原)、

潘思祈弟兄(豐原)、林信宏弟兄(清水)、陳淨宜姊妹(清水)、林琦君姊妹(沙鹿)、

劉文彬弟兄(沙鹿)、蔡麗雪(大雅)、薛恩霖執事、徐子凡執事、張哈該執事、黃

忠福執事、潘成人長老、洪慧君姊妹。

三、主席：姚家琪傳道    紀錄(照相)：洪慧君姊妹

四、說明：擬由楊佳聲傳道

五、說明內容：籌備暨相關運作事宜如下→

(一)事由：因應卓蘭福音中心開拓需要，號召各教會有志參與宣道事工同靈加入

事奉行列。

(二)條件：凡有心志從事福音工作之同靈，經駐牧傳道或教牧負責人推薦簽名者。

(三)志工任務項目一：逐家佈道人員及跟進人員

a.工作時間：自113年三月起，每月第二週之週三為福音日，上午9:00-12:00

為跟進關懷預備，下午2:00起勉勵聚會（含靈修課程）、逐家佈道、跟進關

懷、檢討與分享，至晚上聚會後結束（備註：上午9:00-12:00採自由制）；

每月第二週之週四、周五為機動安排逐家佈道、跟進關懷、家庭聚會；每

月第二週之週日上午逐家佈道9:00-11:30（含禱告、靈修課程、檢討與分享），

下午2:30-4:00福音茶會後結束。可視個人狀況每月選擇參加的次數與時間。

b.工作地點：福音中心鄰近社區漸進往外拓展。

c.交通自理：自行至福音中心集合；可安排於約定時間在高鐵站或台鐵站或

公車站集合後接送。

d.方式及內容：每2～3人一組，從事逐家拜訪、分發傳單、宣傳福音、關懷

跟進。

(四)志工任務項目二：日間駐點接待陪談人員

a.工作時間：週一至週五的白天，暫定9:00～12:00，13:30～1630（備註：

採自由制，可半天，提供餐費）。歡迎每週固定一天、或每月固定一天來參

與。若當天晚上有聚會，繼續參與者有提供晚餐。

b.交通自理。

c.工作空間：原則上來賓只開放一樓空間。

d.方式及內容：每2人一組（可自行組隊），接待陪談、電話訪問、放映福音

節目、配合跟進組進行跟進、無訪客時自我靈修或進修等。

(五)志工任務項目三：炊事人員

a.工作時間：每月第二週之週三福音日及每月第二週之週日。

b.工作地點：卓蘭教會廚房。

c.交通自理：自行至福音中心集合；亦可安排其他福音志工協助載送。

d.方式及內容：每2～3人一組，從事福音工人所需中餐或晚餐之炊事。

(六)訓練課程：參加人員將安排講習會，說明工作要點及接受培訓。

(七)經費補助：當日參與者有提供午餐或晚餐，但交通費自理。

(八)管理要求：事工安排所排定之時間不克前來時，需事先請假，也可與人對調

後，並通知負責人員。

(九)報名方式：填妥報名表後(如下表)，經教牧負責人或駐牧傳道推薦簽名後，

請隨即寄到中區辦事處電子信箱：tjc.central@gmail.com，暫無報名截止期

限。

卓蘭福音中心志工招募報名表(附表一)

所屬教會

姓名

性別

年齡

手機（連絡電話）

是否曾參加教會福音組 □是□否

可參加組別 □逐家佈道人員□日間駐點接待陪談

人員

可參加頻次 □每周一次□每月一次□不確定

可參加星期 □周一□周二□周三

□周四□周五□不確定

可參加時間 □全天□上午□下午□不確定

駐牧傳道∕教牧負責人簽名

附錄一、擬請中區正式發文中苗小區各教會招募福音志工。

(1)招募工作內容及任務編組如下表。(附表二)

卓蘭福音中心工作任務編組表

組別 組負責 組員 工作內容

主任 顏望仁  負責福音中心整體事工之規劃、安排推動

跟進組   針對有心追求道理的對象，跟進、關懷帶入教會

開拓組   帶領福音志工前往開拓地點宣揚福音

關懷組   針對已參加教會各項活動者給予關懷

接待組   外來者、信徒之接待(含紀錄)

司琴組   擔任司琴工作

音控組   閉路電視管控，與聚會音控

資訊組   慕道者及各項活動資料整理、歸檔及傳至雲端硬碟以作為歷史資料

庶務組   各項庶務、聚會活動場地佈置、車輛接送安排，用品管配、醫護保險

財務組   依一般教會收支原則辦理

炊事組

管理員
  擔任伙食與茶點整備之任務

依一般教會管理原則辦理

跟進關懷專責

逐家佈道專責
 針對有心追求真理之未信者分類，並編組跟進人員

逐家佈道之人員編組及開拓路線之規畫分配

福音茶會專責  負責與主辦之教會協調聯繫及海報、邀請卡製作相關事宜

(2)招募工作內容、時間報名表之綜合表與範例如下表。(附表三)

教

會
姓名

性

別

逐

家

佈

道

日

間

駐

點

頻次 星期

每 周

一次

每

月

一

次

不

確

定

周

日
周一

周

二

周

三

周

四

周

五

不

確

定

連

絡

電

話

(3)即日起開始招募，並持續招募。

(4)所招募之志工必須經地方職務會同意再轉送中區辦事處核備任用。

附錄二、卓蘭福音中心之運作：整備項目及施行流程(採福音週方式運作)

(一)先期整備項目：

1、印製福音傳單、禱告卡：委請許清民執事。

2、個人名牌、慕道者登記表(如附表五)：資訊組設計製作。

3、福音袋、福音背心、福音筆、多媒體 MP3 播放機：庶務組訪價訂制。

4、名牌箱框架、編組白板：已備妥。

5、福音小冊：卓蘭教會。

(二)試運作時程：2023 年 3～5 月之每月第二週開啟福音週。4 月開啟日間駐點。

(三)試運作內容：

A、3 月 5-10 日：3/5～3/8 每晚實施宣道講習、3/6～3/8 上午逐家佈道實作或

跟進、下午逐家佈道或跟進或經驗分享。3/10 上午逐家佈道及跟進，下午

福音茶會，鼓勵鄰近教會慕道者及初信者參加以鞏固信仰的基礎。

B、4 月 10-14 日、5 月 8-12：4/10～4/12、5/8～5/10 早上、下午逐家佈道或

跟進或經驗分享、4/10～4/12、5/8～5/10 晚間配合卓蘭教會晚間聚會或微

家庭聚會或微訪問；4/14、5/12 上午逐家佈道及跟進，下午福音茶會，鼓

勵鄰近教會慕道者及初信者參加以鞏固信仰的基礎。

C、4 月份起：開啟日間駐點陪談(如附表四)

預訂流程：

09:00-9:10、14:00-14:10 禱告

09:10-10:00、14:10-15;00 撥放真光之聲

10:00-11:00、15:00-16:00 撥放見證傳真

11:00-12:00、16:00-17:00 撥讚美詩歌集與來訪者雙向陪談或外出跟進訪談

D、每月第二週之週三福音日流程：(每月第二週之週四、週五機動安排)

09:00-9:30 禱告

09:40-11:10 跟進開拓名單

11:10-11:40 預備逐家佈道編組及開拓區域路線

11:40～午餐

14:00-15:00日間分享聚會

15:00-16:30逐家佈道

16:40-17:30 開拓成果報告與經驗分享

19:30~20:30 見證聚會。

E、每月第二週日逐家佈道及福音茶會流程：

逐家佈道流程：

09:00-09:20 禱告

09:30-11:10 跟進開拓分發福音茶會邀請卡

11:10-11:40 成果報告與經驗分享

11:40～午餐。

福音茶會流程：

14:30-14:40 短詩教唱

14:40-14:45 悟性禱告

14:45-15:15 生命見證

15:15-15:25 詩班獻詩

15:25-15:45 福音短講

15:45-15:55 祈求靈恩

15:55-16:00 介紹

平安再見陪談、茶點時間

附表四

卓蘭福音中心陪談紀錄表 陪談對象：

月日星期天氣 陪談者：

陪談內容：

一周概況：□讀經□禱告□一周中生活上遇到的問題：

□讀經進度或使用工具書，進度：

□陪談對象反應：

時間 自午時分至午時分

附表五

附錄三、各教會如何配合參與：

1、為因應宣道事工的推展，各教會若有有心參與宣道事工、炊事茶點人才、或日間

駐點陪談人員或音樂事奉恩賜的宣道志工，請各教會不吝鼓勵與推薦。

2、福音茶會辦理教會敬請配合推動。(另附表六)

3、每月之福音週，擬邀請退休傳道者或中區現任傳道依照排定前往卓蘭福音中心參

與協助及教導互相學習。(另表安排-如附表七)

備註：願主祝福我們所做的工，使弟兄姊妹在服事中感受主恩，同得造就。

真耶穌教會卓蘭福音中心福音茶會主辦教會輪排表附表六
日期 113 年 3 月 113 年 4 月 113 年 5 月 113 年 6 月 113 年 7 月 113 年 8 月 備註

教會 員林 溪湖 花壇 彰化 彰興 白沙 福 音

茶 會

之 所

有 事

工 人

員 及

茶 點

均 由

主 辦

教 會

全 權

負 責

及 安

排。

日期 113 年 9 月
113 年 10

月

113 年 11

月

113 年 12

月
114 年 1 月 114 年 2 月

教會 二林 和美 伸港 草港 鹿和 崙尾

日期 114 年 3 月 114 年 4 月 114 年 5 月 114 年 6 月 114 年 7 月 114 年 8 月

教會 塭仔 鹿港 台中 黎明 南台中 內新

日期 114 年 9 月
114 年 10

月

114 年 11

月

114 年 12

月
115 年 1 月 115 年 2 月

教會 太平 南投 埔里 北台中 大雅 永福

日期 115 年 3 月 115 年 4 月 115 年 5 月 115 年 6 月 115 年 7 月 115 年 8 月

教會 西台中 豐原 自強 沙鹿 清水 苗栗、卓蘭

備註

福音茶會主題：由輪排教會自訂；時程是當月第二週之週

日

下午 2：30-4：00
14：30-14：4010 短詩教唱

14：40-14：455 悟性禱告

14：45-15：1530 生命見證

15：15-15：2510 詩班獻詩

15：25-15：4520 福音短講

15：45-15：5510 祈求靈恩

15：55-16：005 介紹

平安再見陪談、茶點時間

  逐家佈道慕道者登記表 (卓蘭福音中心 )     年     月     日

姓名 性別 年齡 簡述過程

通訊處  電話

訪問人員  手機

跟進事項 代禱    歡迎訪問    借用 MP3主機     贈送刊物

真耶穌教會卓蘭福音中心 2024 年 3 月事工安排 附表七填表人：楊佳聲

日期 內容 時間 主領 詩頌 司琴 接待 茶點炊事

日 間

接 待

陪談

備

註

5 二
宣道工具解說 14：30-16：30 楊佳聲

宣道講習 19：30-21：00 蕭拿單

6 三

禱告、逐家、分享 9：00-12：00 楊佳聲

詩歌練唱 14：30-16：30 楊細英

宣道講習 19：30-21：00 蕭拿單

7 四

禱告、逐家、分享 9：00-12：00 顏望仁

日間勉勵聚會 14：00-15：00 蕭拿單

詩歌練唱 14：30-16：30 楊細英

晚間見證聚會 19：30-21：00 蕭拿單

8 五

禱告、逐家、分享 9：00-12：00 顏望仁

禱告、逐家、分享 14：30-17：30 顏望仁

宣道講習 19：30-21：00 蕭拿單

9
六 安息日-上午

10：00-11：

00
蕭拿單

六 安息日-上午
14：00-15：

00
蕭拿單

10 日

禱告、關懷、預備 9：00-12：00 楊佳聲

福

音

茶

會

悟性禱告 14：30-14：40 員林教會

詩班獻詩 14：40-14：50 逐家詩班

生命見證 14：50-15：20 員林教會

詩班獻詩 15：20-15：30 員林詩班

祈求靈恩 15：30-16：00 王義安

12 二 日間駐點 上午、下午

13 三 日間駐點 上午、下午

14 四 日間駐點 上午、下午

15 五 日間駐點 上午、下午

19 二 日間駐點 上午、下午

20 三 日間駐點 上午、下午

21 四 日間駐點 上午、下午

22 五 日間駐點 上午、下午

26 二 日間駐點 上午、下午

27 三 日間駐點 上午、下午

28 四 日間駐點 上午、下午

29 五 日間駐點 上午、下午

手  機：0921-982-348

電子信箱：jason44y@yahoo.com.tw

【附件三】

卓蘭福音中心

宣道事工要領暨實作座談會課程時間表
內容 時間 主領

2/18（日） 2/28（三）

報到 08：30-09：00 溫雲萍

唱詩禱告 09：00-09：10 姚家琪 陳恩禧

宣道事工要領 09：10-10：00 楊佳聲 高嘉訓

休息、茶敘 10：00-10：20 點心、炊事組

宣道事工要領 10：20-11：00 蕭拿單 嚴仁生

宣道事工要領 11：10-11：50 蕭拿單

午餐、午休 12：00-13：30 點心、炊事組

詩歌練唱 13：30-14：00 徐多加、陳寧

逐家佈道實作 14：00-15：30 王光燦

座談會（檢討報告與心得分享） 15：30-16：30 王光燦

平安再會 16：30 顏望仁

◎宣道事工要領課程：

  一、宣道的意義

二、宣道的使命

三、宣道的裝備

四、宣道的內容

五、宣道的運用原則

六、教會實用宣道策略

七、宣道組織

八、宣道的跟進

九、北區宣道事工教材：

認識台灣民間宗教暨認識台灣民間禁忌

◎福音中心主任—顏望仁傳道電子信箱：

zx45c36@gmail.com
◎福音中心電話：04-25891118

◎福音中心地址：

苗栗縣卓蘭鎮新厝里中山路110之1號

mailto:zx45c36@gmail.com